

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «Военизированный горноспасательный отряд Дальнего Востока» федерального государственного унитарного предприятия "Военизированная горноспасательная часть"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	10	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	25	16	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
г. Хабаровск, Хабаровский край																							
Службы филиала																							
83	Помощник командира отряда по общим (хозяйственным) вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Менеджер по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Менеджер по материально-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	техническому снабжению																									
86	Заведующий автохозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Нерюнгри, Республика Саха (Якутия)																										
Нерюнгринский ВГСВ																										
87	Инженер лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Старший водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
пос. Нижний Куранах, Алданский улус, Республика Саха (Якутия)																										
вахтовый пост "Алданский", Нерюнгринский ВГСВ, пост на ОПО: АО "Эльконский ГМК", АО "Полос Алдан", АО "Золото Селигдара", АО "Лунное"																										
90	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
91	Помощник командира взвода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
92	Респираторщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
93	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45 км от п. Себян-Кюель, Кобяйский район, Республика Саха (Якутия)																										
вахтовый пост "Вертикальный", Нерюнгринский ВГСВ, пост на ОПО: АО "Прогноз"																										
94	Помощник командира взвода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Николаевский район, Хабаровский край																										
вахтовый пост "Николаевский", Ургальский ВГСВ, пост на ОПО: ООО "НГК Ресурс"																										
95	Помощник командира взвода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
п. Восток, Красноармейский р-он, Приморский край																										
Восточный ВГСП																										
96	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
п. Липовцы, Приморский край																										
Липовецкий ВГСП																										
97	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Помощник командира отряда

(должность)

(подпись)

Гуслинский С.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.01.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Заречнева Е.Е.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.01.2025

(дата)

Старший водитель автомобиля

(должность)

(подпись)

Устинов С.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.01.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3794

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Щербакова Анастасия Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025

(дата)